
 

 

UCHWAŁA Nr 791/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wyboru laureata konkursu Zarządu Powiatu w Rypinie pn.: „Złote Skrzydła 

Zarządu Powiatu” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, w związku z art. 4 ust.1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z rekomendacją komisji konkursowej dokonuje się wyboru Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie jako laureata  konkursu Zarządu Powiatu w 

Rypinie pn.: „Złote Skrzydła Zarządu Powiatu”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki  -  .................................. 

2. Piotr Czarnecki   - ....................................                                           

3. Monika Kalinowska - .................................... 

4. Piotr Makowski  - .................................... 

5. Paweł Sobierajski  - ................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 4 ust 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

Dz. U. z  2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) powiat wykonuje określone ustawami zadania 

publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie promocji powiatu. Celem konkursu jest 

nagrodzenie przez Zarząd Powiatu w Rypinie jednostki organizacyjnej powiatu lub Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie za podejmowanie nowatorskich działań na rzecz 

rozwoju powiatu. Komisja konkursowa powołana regulaminem konkursu, stanowiącym załącznik do 

uchwały  nr 788/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 6 czerwca 2023 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu konkursu Zarządu Powiatu w Rypinie pn.: „Złote Skrzydła Zarządu Powiatu”, po 

dokonaniu oceny złożonych ofert zarekomendowała Zarządowi Powiatu w Rypinie wybór 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie jako laureata przedmiotowego 

konkursu.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/16799844_art(4)_1?pit=2020-06-03

